令和２年６月２日

保護者 様

県立津名高等学校

校長 魚 井 和 彦

年間指導計画の変更について

向暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

保護者の皆様におかれましては、長期にわたる臨時休業にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいました。

さて、昨日から学校を再開いたしましたので、今後は感染予防に最大限の注意を払いながら教育活動

を進めていきます。しかしながら、新型コロナウイルス感染防止のため、多くの行事を変更しなければ

ならず、また、臨時休業期間中の授業時間も確保しなければなりません。

つきましては、本校の日程・学校行事について下記のとおりとしますので、ご理解、ご協力のほどよ

ろしくお願いいたします。

なお、下記内容は現時点でのものであり、今後の新型コロナウイルス感染症の感染状況や国・県の対

応によっては、内容が変更となる場合があります。

記

１ 夏季休業期間について

今年度に限り、７月２９日(水)～８月２３日(日)とします。

２ １学期の定期考査について

(1) 中間考査は実施しません。ただし、教科によっては授業時に考査を行います。

(2) 期末考査は７月１７日(金)～２２日(水)の４日間で行います。

３ ７限授業の実施について

１学期に限り、水曜日に加えて、毎週月曜日にも７限授業を実施します。

４ １学期末の予定について

(1) ７月２７日(月)は、生徒休業日とします。

(2) ７月２８日(火)は、終業式と考査返却のための授業を行います。

(3) サマーサポート（補習、面談等）は、７月２３日(木)～８月２日(日)に行います。３年生は、

８月２４日(月)～２８日(金)の午後にも補習を予定しています。

５ 行事中止等について

新型コロナウイルス感染防止の観点から、１学期に予定していた次の学校行事を中止いたします。

文化祭、人権映画鑑賞、生徒総会、球技大会、公開授業週間

なお、２学期以降の行事については、予定通り行います。

６ 食堂の営業について

６月末までは食堂の営業はありません。７月以降の営業については、詳細が決まり次第連絡いた

します。

７ ２学期当初の予定について

(1) ８月２４日(月)は、始業式と課題考査(１・２年)、授業(３年)を行います。

(2) ８月２４日(月)～３１日(月)は、午前中授業とします。

(3) ９月１日(火)より平常授業を行います。